



# CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/08/2022 à 31/08/2022

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
<b>Fornecedor. 5601 ADAM JHONI ARGUELLO DOS SANTOS</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.008	TONER REMANUFATURADO	UN	3	60,00	180,00
Total do Sub-Grupo					180,00
Total do Grupo					180,00
<b>Fornecedor. 2476 EDER ANTONIO DA SILVA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.933	PINCEL ATOMICO VERMELHO	UN	1	5,30	5,30
003.001.932	PINCEL ATOMICO AZUL	UN	2	5,30	10,60
003.000.064	PINCEL ATOMICO	UN	1	5,30	5,30
003.000.028	FITA PARA EMPACOTAR	--	6	17,00	102,00
003.000.028	FITA PARA EMPACOTAR	--	3	4,90	14,70
003.001.017	ENVELOPES PACOTE 176 X 250MM	PC	2	110,00	220,00
003.000.053	ENVELOPES	CX	500	0,45	225,00
003.001.911	CORRETIVO EM FITA	UN	1	7,50	7,50
003.001.024	COLA BRANCA 1K	UN	1	23,90	23,90
003.001.916	CLIPS 4/0	UN	2	25,00	50,00
003.001.005	CLIPS 2/0	CX	3	25,00	75,00
015.002.004	CANETAS ESFEROGRAFICA	UN	50	1,20	60,00
003.000.034	CANETA DESTACA TEXTO	UN	3	5,00	15,00
Total do Sub-Grupo					814,30
Total do Grupo					814,30
<b>Fornecedor. 5598 RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS - EIRELI</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
001.005.003	TITULO EM AÇO INOX - SAQUINHO DE VELUDO	UN	5	190,00	950,00
Total do Sub-Grupo					950,00
Total do Grupo					950,00
<b>Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	2	4,68	9,36
007.001.143	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR CAJU	UN	10	3,25	32,50
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	3	3,28	9,84
007.001.148	POLPA FRUTA POLPANORTE ABACAXI COM HORTELA	UN	3	2,98	8,94
007.001.129	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR LIMAO	UN	3	2,31	6,93
007.001.144	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACER/LARA	UN	3	1,98	5,94
007.001.133	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ABACAXI	UN	3	1,98	5,94
007.001.099	POLPA DE MARACUJA 100G	UN	10	4,59	45,90
007.001.091	POLPA DE ACEROLA 100G	UN	6	2,48	14,88
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	6,35	19,05
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	7,48	22,44
007.001.129	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR LIMAO	UN	3	1,09	3,27
007.001.120	PRES SADIA MAGRO KILO	KG	0,6184	29,98	18,54
007.001.106	PRESUNTO	KG	1,034	29,98	31,00
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,824	59,98	49,42
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,95	43,99	41,79
002.001.052	RODO PLASTICO	UN	1	21,98	21,98
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	4	6,98	27,92
002.001.006	SACO DE LIXO 30 LT	UN	4	11,98	47,92
001.000.566	SACO LIXO REDE FEM COMB CANCER 50LT		6	6,28	37,68
002.001.076	SACO XADREZ TEXTIL 43/68	UN	4	5,89	23,56
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	15	16,35	245,25
007.001.035	BALA CHOCOLATE 160G	UN	1	4,62	4,62
007.001.122	ACUCAR CRIST ALTO ALEGRE 5KILO	UN	2	15,99	31,98
001.000.274	AGUA 505 ML C/ GAS		12	1,59	19,08
001.000.577	AGUA MIN. DANONE BONAFONT SGAS 500M	UN	36	1,25	45,00
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	84	1,25	105,00
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GAS	UN	24	1,59	38,16
002.001.080	ALCOOL 70G - 1L BACTERICIDA	UN	3	8,99	26,97
007.001.132	APRESUNTADO	KG	0,184	24,99	4,60
007.001.096	BALA 500G	UN	5	17,98	89,90
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	4	4,62	18,48
002.001.042	LIMPADOR PERFUMES 1L	UN	4	7,12	28,48
007.001.131	BISC PANCO 500GR DELICIOSO SAL	UN	1	6,89	6,89
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	5	6,32	31,60



# CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/08/2022 à 31/08/2022

		Un.	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
007.001.010	BISCOITO SALGADO 500G	UN	2	6,89	13,78
004.000.005	CHÁ MATE		1	7,42	7,42
001.000.448	CHA MATE KININO 200 G		3	5,68	17,04
002.001.011	DETERGENTE LÍQUIDO	UN	3	2,42	7,26
002.001.013	ESPONJA	UN	1	4,74	4,74
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,515	4,98	2,56
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,515	4,69	2,42
Total do Sub-Grupo					1.236,03
Total do Grupo					1.236,03
Fornecedor. 6236 SUPERMERCADO TANIGUCHI LTDA					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.931	PAPEL SULFITE A4 C/500	UN	25	22,50	562,50
Total do Sub-Grupo					562,50
Total do Grupo					562,50
Total Geral					3.742,83